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Komité 1
Sak 1/2024 - Synodestyrets treårsmelding + leders tale og takk
Gunnar Johnsen, Leder gunnar.johnsen@vestrefrikirke.no 91759958 Oslo Vestre

Bjørn Helland, Sekretær helland4@online.no 41603322 Credo

Alf Birger Eikaas abeikaas@gmail.com 46697178 Songdalen

Elin Eikeland elineikeland@hotmail.com 48263323 Oslo Vestre

Christer Nesset christer@grefri.no 92661010 Greåker

Harald Endresen harald.endresen74@gmail.com 95221948 Grimstad

Helge Halsos helge.halsos@signalbox.no 41424823 Meløy Søndre

Ida Skårland ida.skaarland@hotmail.com 92058245 Bryne

Karin Annesland karin.aa@hotmail.no 37276386 Birkeland

Ketil Willard pastor.bamble@frikirken.no 90882636 Bamble

Kjetil Løyning kjetil.loyning@gmail.com 93482215 Vennesla

Knut Magne Dalsbø knut.magne@dalsbo.net 41330739 Herøy

Martin Øystese mystese@gmail.com 90642085 Trondheim

Renate Rott Orre renate.orre@gmail.com 99636869 Østsida

Sindre Kristensen sindrekristensen@gmail.com 41245629 Alta

Stein Arve Graarud steinarve.graarud@frikirken.no 41324263 Kristiansand

Komité 2
Sak 2+5/2024 Regnskap og økonomiplaner+Statistikk
Petter Lande Johannesen, Leder petlande@online.no 91770115 Moss

Aud Grete Myhren, Sekretær aud.grete.myhren@gmail.com 97667975 Arendal

Bjarne Lindeløv bjl@nforsk.no 46918313 Bodø

Eli Hatlen pastor.orsta@frikyrkja.no 48090157 Ørsta

Harald Carlsen harald.carlsen@nov.com 98039814 Songe og Gjerstad

Håkon Kringlebotn haakon.kringlebotn@frikirken.no 47466376 Songdalen

Kathrine Torvik Eikenæs kathrinetorvik@gmail.com 91330532 Herøy

Kjell Hestmo kjell@veivisern.no 91009550 Namsos

Kjetil Ausland kjetil.ausland@ovrebofrikirke.no 95707481 Øvrebø

Lars Aksel Teistedal larsaksel.teistedal@frikirken.no 90778241 Flekkefjord

Rolf Bjarne Eriksen rolf.bjarne.eriksen@astrom.no 48892790 Vennesla

Samir Mehta mehtasam83@yahoo.com 95330633 Mortensrud

Stig H. Monsen stigmons1@gmail.com 99370941 Lovund Træna
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Komité 3
Sak 4/2024 - Arbeid med kultur og retning
Hilde Grøthe, Leder hilde.grothe@frikirken.no 47914292 Kristiansand

Andreas Nordbø Møller, Sekretær andreas.nordbo.moller@frikirken.no 47262151 Porsgrunn

Aud Angell aud.angell@signalbox.no 41611975 Meløy Søndre

Børge Greaker borge.greaker@gmail.com 93468143 Sarpsborg

Erhard Hermansen erhard.hermansen@gmail.com 90061511 Herøy

Gunnar Hægeland ghageland@gmail.com 95702228 Hægeland

Kjetil Gilberg kjetil.gilberg@kraftverket.no 90101329 Kraftverket

Lill Tove Lunheim lill.tove@lunheim.net 95219602 Bodø

Livia de Souza Hodne livia.hodne@gmail.com 93690506 Bryne

Olaug Dvergsnes Eriksen olaugde@yahoo.no 46970224 Smaalenene

Ole Halvard Sveen ole.stavernfrikirke@gmail.com 98623434 Stavern

Ole-Bjørn Haugaasen ole-bjorn@drammenfrikirke.no 91117660 Drammen

Therese Tveit Skaug theresetveit@gmail.com 97702625 Karmøy

Thore Søvik thore@lyngdalfrikirke.no 99449096 Lyngdal

Tor Erling Fagermoen torerlingprivat@gmail.com 99616357 Bergen

Trond Vegge rognan@frikirken.no 97195150 Rognan

Tøri Elisabeth Evensen tori.evensen@frikirken.no 45089905 Skien

Komité 4
Sak 6/2024 - Protokoll fra synoderåd
Eirik Austeng, Leder eirik solhjelm@gmail.com 40467741 Hamar

Lise Sagdal, Leder lise@trondheim frikirke.no 92296700 Trondheim

Alexander LaPierre, Sekretær alexander.lapierre@frikirken.no 47963446 Arendal

Anne Mari Schiager Topland annemari@frikirken.no 47469496 Oslo Storby

Christer Rahm christer.rahm@brufri.no 95309192 Brunlanes

Christine Eidsheim c.eidsheim@gmail.com 97020783 Bergen

Dagrun Solheim dagrun.solheim@hotmail.com 90895438 Meløy Nordre

Ellen Årøen ellen59@live.no 93487592 Porsgrunn

Gunn Spikkeland Hansen spikkis@yahoo.com 97129627 Grimstad

Jan Kristian Hananger jankhananger@gmail.com 90742477 Lyngdal

Jan Samuel Willoch jan.sami.willoch@gmail.com 90119048 Mortensrud

Maria Bjørdal maria.bjordal@gmail.com 40631700 Kraftverket

Maria Sødal Arredondo mariaa.sodal@icloud.com 45813384 Kristiansand

Niclas Bengtsson niclas.bengtsson@frikirken.no 92424465 Sarpsborg

Ole Martin Rudstaden ole.martin.rudstaden@frikirken.no 41366112 Oslo Østre

Per Eriksen pereriksen59@gmail.com 95912010 Fredrikstad

Rune R Daltveit rune.daltveit@frikirken.no 97538787 Lillesand

Rune Tobiassen rune.tobiassen@frikirken.no 95841856 Østsida

Rut Stokstad Nielsen rut.nielsen@frikirken.no 93468174 Treungen

Steinar Tyvand steinar.tyvand@gmail.com 92248904 Bærum

Sølve Hatlen solhatlen@gmail.com 41923251 Volda

Thea Lund Brekkå thealundbrekka@gmail.com 99499174 Karmøy

Andreas Magnus oivind.augland@haanesfrikirke.no 95042260 Hånes

Øyvind Døvik oyvind.dovik@frikirken.no 41855402 Randaberg

Åsne Austvik Johansen aasne.aj@live.no 45688441 Risør
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Komité 5
Sak 7+8/2024 - Treårsmelding Forfatningsutvalg + Nye betegnelser
Oskar Aanonsen, Leder oskaaan@online.no 48153533 Risør

Arnfinn Evensen, Sekretær arnfinn.evensen@frikirken.no 90963283 Songe og Gjerstad

Gunnar Naas gunnar.naas@gmail.com 95097682 Kragerø

Ingunn Maria Fredheim Auestad infaue@gmail.com 90967611 Tønsberg

Kai-Even Bjørdal kaievenbjordal@gmail.com 97097472 Ålesund

Kirsten Tellefsen kirstentellefsen51@gmail.com 41679113 Randesund

Knut Helge Høyland knut.hoyland@frikirken.no 41214558 Grimstad

Kristina Heltne kristina.e.heltne@hotmail.com 90787315 Volda

Lillian Øksnevad lillian.oksnevad@lyse.net 99435247 Riska

Ole Angell olegutta@gmail.com 92637742 Oslo Østre

Komité 6
Sak 2+7/2024 - Treårsmelding Fordelingsutvalg + Lønnsutvalg
Siv Camilla Ottesen, Leder siv.camilla.ottesen@normisjon.no 93011628 Klepp

Andreas Ulvær, Sekretær aulv77@gmail.com 40224495 Lørenskog

Britt Strøm ritt.eh.strom@gmail.com 48290613 Bærum

Håvard Hollerud havard.hollerud@gmail.com 41206182 Bønes

Kirsten Ragnhild Grimstad kirstenragnhild@gmail.com 97168879 Ørsta

Kjell Audun Herje Kjell-audun.herje@frikirken.no 98895215 Tveit

Olav Ausel olav.ausel@gmail.com 90859304 Randesund

Stig Robert Gjertsen s-r-g@frisurf.no 41241808 Birkeland

Thomas Olafsrud tolafsrud@hotmail.com 93423938 Klepp

Tori Fretland Tveit toritveit@icloud.com 90575537 Treungen

Komité 7
Sak 7/2024 - Treårsmelding FriBU, Stavern og Nordtun 
Astrid Lande, Leder astridfb@me.com 47360410 Råde

Anne Apesland, Sekretær andreas.nordbo.moller@frikirken.no 48895214 Porsgrunn

Inger Johanne Rogn inger.johanne.rogn@gmail.com 45230194 Bamble

Jan Ståle Grøtteland jsgroett@gmail.com 90638075 Flekkefjord

Jon Daniel Roum pastor.roum@gmail.com 93096770 Hønefoss

Simon Papworth spapworth@monsterpost.no 97589416 Halden

Sveinung Sørhaug sveinung.sorhaug@gmail.com 99513951 Trondheim

Synnøve Hatland Vold shvold@hotmail.com 93029134 Steinkjer

Øyvind Fjellestad oyfjell@gmail.com 46688812 Stange

Åse Tveiten Andersen ase.t.andersen@ebnett.no 91778663 Kongsberg
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Komité 8
Sak 9+11/2024 - Lønnsavtale og oppnevning av medl Stavern
Rigmor Stakkeland, Leder Rigmor.Angell.Stakkeland@kkg.vgs.no 47904765 Randesund

Arnstein Flå, Sekretær arn.flaa@gmail.com 99097179 Vågsbygd

Arve Fiskerstrand arvefiskerstrand@hotmail.com 95936219 Sula

Gunnar Rein Olsen gunnar.r.olsen@gmail.com 92640482 Oslo Østre

Jan Peter Ramstad ramstad@mac.com 90697974 Toten

Lars Stian Tveit larstian@gmail.com 91668445 Drangedal

Marte Rebecca Dæhlen marte.rebecca.daehlen@gmail.com 90959692 Toten

Svein Femtehjell svein.femtehjell@gmail.com 91353689 Fredrikstad

Tone H Olsen tonehols@gmail.com 90850765 Rødøy

Torbjørn Jacobsen tobben16@hotmail.com 90918080 Øvrebø

Komité 9
Sak 10/2024 - Synoderådets mandat
Bjørn Jellestad, Leder bjellestad@frikirken.no 48095929 Credo

Arild Sæbø, Sekretær arild.saebo@gmail.com 99711338 Kristiansand

Dag Martin Østevold dagmartin@bergenfrikirke.no 91244063 Bergen

Dag Øyvind Godtfredsen dag.godtfredsen@gmail.com 40447714 Hægeland

Frank Ersvik pastor.frank.ersvik@gmail.com 41034620 Lørenskog

Frode Granerud frode.granerud@gmail.com 99735180 Fredrikstad

Eivind Landro eivind.landro@frikirken.no 92085791 Sula

Hilde Margrethe Sæbø hilde.smaafri@frikirken.no 97413400 Smaalenene

Ingebrikt Kvam ingebrikt@trondheim.frikirke.no 98458825 Trondheim

Ingunn Magnus ingunn.magnus@haanesfrikirke.no 40429746 Hånes

Morten Edvardsen morten@tonsbergfrikirke.no 41414417 Tønsberg

Randi Valebrokk randi@signalbox.no 47904866 Tverlandet

Raymond Lillevik ralil@kvn.no 47022104 Nesna

Torunn Flaa Nohre torunnflaanohre@yahoo.no 48222366 Oslo Storby

Komité 10
Sak 12/2024 - Assosiert medlemskap
Geir Ove Bakken, Leder geirove@venneslafrikirke.no 97581005 Vennesla

Ann-Cecilie Korsæth, Sekretær ann-cecilie@grefri.no 92863194 Greåker

Elisa Heiseldal elisa@venneslafrikirke.no 99163008 Vennesla

Håvard Fosså havard@fossagartneri.no 90939956 Sandnes

Jens Helge Hodne jens.helge@hodne.no 40408612 Vågsbygd

Jens S. Pedersen jsmedstrup@hotmail.com 93065798 Råde

Joakim Solbakken joakim.solbakken@sulafrikirke.no 41268060 Sula

Magnar Naustvik mnaustvik@gmail.com 99096113 Moss

Ove A. Pedersen ovearne.pedersen@gmail.com 45077246 Levanger

Gunn Reistad Andersen gunnreistada@gmail.com 95835238 Arendal

Vigdis Skuggedal Byholt vigdis.skuggedal.byholt@larvik.kommune.no 41324692 Brunlanes
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Komité 11
Sak 13/2024 - Kollektiv utmeldelse
Svein Kjetil Haugset, Leder haugset@outlook.com 92035685 Steinkjer

Anna Marie Johannessen, Sekretær anna.marie@tonsbergfrikirke.no 48038952 Tønsberg

Antony Hylton michaeladinachman@gmail.com 93616898 Skien

Bjørn Roger Stien bjornroger.stien@frikirken.no 90694109 Namsos

Geir Langen geir@sulafrikirke.no 91841377 Ålesund

John Arne Gladsø jag@frikirken.no 90141977 Tilsynsmann

Kirsti Jacobsen kirsti.jacobsen2@gmail.com 93092693 Lillesand

Lill Grete Stranda Rossnes lillgrete_stranda@hotmail.com 47674381 Rognan

Magnus Ervum magnus@sarpsborgfrikirke.no 95921786 Sarpsborg

Anders Myklebust andersmykle78@gmail.com 95826467 Hamar

Tormod Jacobsen tojacob@online.no 92257552 Tveit

Yngve Andersen yngvea289@gmail.com 98666662 Alta

Øivind Augland oivind.augland@haanesfrikirke.no 95042260 Hånes

Komité 12
Sak 14/2024 - Valg
Bjørn Einar Strandberg, Leder bjorn.einar.strandberg@gmail.com 95261015 Østsida

Barbro Gustavsen, Sekretær barbro-g@online.no 91577559 Songe og Gjerstad

Camilla Slettvold Berger c.slettevoll@gmail.com 41144915 Tverlandet

Einar Amundsen einar.amunds@gmail.com 95833841 Kragerø

Kjetil Øvensen kjetil.ovensen@gmail.com 95168864 Oslo Vestre

Roar Tønnessen roar@vfkirke.no 95231003 Vågsbygd

Rolf Trana rana.menighet@frikirken.no 90632479 Rana

Sigrun Sundet Sandstad sigrun.sandstad@frikirken.no 98478451 Stavern

Torleif Rommetveit trommetveit@msn.com 48130827 Meløy Nordre

Victor G. N. Axelsson victor.axelsson92@gmail.com Levanger


